

LATA Støtte & Forsorg ApS

Herstedvang 7 C, 1.
2620 Albertslund
CVR-nr. 39 02 73 64

Årsrapport 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Mohamed El Maghlouk

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LATA Støtte & Forsorg ApS Herstedvang 7 C, 1. 2620 Albertslund CVR-nr.: 39 02 73 64 Stiftet: 17. oktober 2017 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mohamed Latrache, formand Kristian Skow Hopp Mubashar Imtiaz
Direktion	Mohamed El Maghlouk
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kvindekrisecenter og forsorgshjem i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -357.646. Balancen viser en egenkapital på kr. 858.611.

Årets samlede resultat udviser et underskud på t.kr. 358 og anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	9.652.392	10.082.445
1 Personaleomkostninger	-9.596.377	-8.979.901
2 Afskrivninger	-441.747	-123.432
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-385.732	979.112
Finansielle omkostninger	-59.160	-32.191
RESULTAT FØR SKAT	-444.892	946.921
3 Skat af årets resultat	87.246	-214.918
ÅRETS RESULTAT	-357.646	732.003

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-357.646	732.003
FORDELT	-357.646	732.003

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Erhvervede varemærker	40.300	40.300
Immaterielle anlægsaktiver	40.300	40.300
Indretning af lejede lokaler	985.096	725.622
Inventar	286.937	372.425
Materielle anlægsaktiver	1.272.033	1.138.347
Deposita	672.000	724.500
Finansielle anlægsaktiver	672.000	724.500
ANLÆGSAKTIVER	1.984.333	1.862.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760.370	778.600
5 Selskabsskat	81.246	0
Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.396.060	1.044.705
Andre tilgodehavender	284.365	609.604
Periodeafgrænsningsposter	351.564	0
Tilgodehavender	3.873.605	2.432.909
Likvide beholdninger	557.746	127.453
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.431.351	2.560.362
AKTIVER	6.415.684	4.423.209

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	808.611	1.166.257
EGENKAPITAL	858.611	1.216.257
Hensættelser til udskudt skat	38.000	44.000
HENSATTE FORPLIGTELSE	38.000	44.000
Anden gæld	378.276	435.269
6 Langfristede gældsforpligtelser	378.276	435.269
5 Selskabsskat	0	181.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.567.724	630.983
Anden gæld	1.573.073	1.914.782
Kortfristede gældsforpligtelser	5.140.797	2.727.683
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.519.073	3.162.952
PASSIVER	6.415.684	4.423.209
 7 Eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.166.257	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-357.646	0
Egenkapital, ultimo	50.000	808.611	0

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.841.115	7.903.708
Pension	749.400	516.000
Øvrige personaleomkostninger	5.862	560.193
	9.596.377	8.979.901
Gennemsnitlig antal beskæftigede ansatte	18,45	16,28
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	356.259	75.430
Inventar	85.488	48.002
	441.747	123.432
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-81.246	181.918
Regulering af udskudt skat	-6.000	33.000
	-87.246	214.918
4 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	44.000	11.000
Udskudt skat af årets resultat	-6.000	33.000
	38.000	44.000

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
5 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	181.918	112.794
Regulering af tidligere års skat	0	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-181.918	-112.794
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-81.246	181.918
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
Skyldig selskabsskat	-81.246	181.918

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepenge indefrosset	378.276	0	0
	378.276	0	0

7 Eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser

Roskildevej 149: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 99.

Roskildevej 151: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 6 måneders opsigelse samt uopsigelighed til den 15. november 2024. Forpligtelse kan opgøres til 2 år og 10,5 måned, svarende til t.kr. 1.277.

Duevej: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 117.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mohamed El Maghlouk

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-929774043641

IP: 157.97.xxx.xxx

2022-07-07 09:38:10 UTC

NEM ID 

Kristian Skow Hopp

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c0ef2368-e0ad-48dd-95b7-11756aaa6e7f

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-07 11:43:06 UTC

Mit  

Mubashar Imtiaz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 89d9f209-9979-46a1-99d8-ddc8ce40086f

IP: 83.249.xxx.xxx

2022-07-07 13:04:08 UTC

Mit  

Mohamed Latrache

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-546135126084

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-07 18:14:37 UTC

NEM ID 

Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-07 19:41:39 UTC

NEM ID 

Mohamed El Maghlouk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-929774043641

IP: 105.66.xxx.xxx

2022-07-07 19:43:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CE16T-QV1DH-7LU2Q-YZ0EF-UQ6ML-SOADE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>